

Popis položky a výměry	Měrná jednotka	Počet měř. jedn.	Cena v Kč	
			Jednotková	Celkem
Nemocnice Havlíčkův Brod- Stavební úpravy 4.NP objektu SO03 (Gynekologie)				
Položky rozpočtu				
D+M měděná trubka 8x1 dle ČSN EN 13 348	m	28,00	263,00 Kč	7 364,00 Kč
D+M měděná trubka 12x1 dle ČSN EN 13 348	m	176,00	350,00 Kč	61 600,00 Kč
D+M měděná trubka 18x1 dle ČSN EN 13 348	m	223,00	488,00 Kč	108 824,00 Kč
D+M měděná trubka 22x1 dle ČSN EN 13 349	m	112,00	566,00 Kč	63 392,00 Kč
D+M měděná trubka 28x1 dle ČSN EN 13 350	m	18,00	768,00 Kč	13 824,00 Kč
D+M tvarovky Cu do pr.18 dle ČSN EN 1254-1,4	ks	94,00	186,00 Kč	17 484,00 Kč
D+M tvarovky Cu do pr.28 dle ČSN EN 1254-1,5	ks	8,00	236,00 Kč	1 888,00 Kč
D Ag pájka 45+pasta	kg	1,86	18 000,00 Kč	33 480,00 Kč
D+M chránička potrubí Fe 21,6x2,6 mm (pro tr. 8, 12)	m	2,00	181,00 Kč	362,00 Kč
D+M chránička potrubí Fe 26,9x2,6 mm (pro tr. 18)	m	8,50	254,00 Kč	2 159,00 Kč
D+M chránička potrubí Fe 31,8x2,6 mm (pro tr. 22)	m	6,50	337,00 Kč	2 190,50 Kč
D+M napojení na stávající rozvod	ks	3,00	977,00 Kč	2 931,00 Kč
D+M konzole jednoduchá	ks	54,00	223,00 Kč	12 042,00 Kč
D+M konzole středně složitá	ks	38,00	367,00 Kč	13 946,00 Kč
D+M značení potrubí	m	557,00	33,00 Kč	18 381,00 Kč
D ochranný plyn pro pájení Cu trubek	m	557,00	7,00 Kč	3 899,00 Kč
D+M propláchnutí rozvodu dusíkem	m	557,00	17,00 Kč	9 469,00 Kč
M úseková tlaková zkouška	ks	3,00	810,00 Kč	2 430,00 Kč
M závěrečná tlaková zkouška	ks	1,00	1 768,00 Kč	1 768,00 Kč
D+M kulový kohout DN20 vč. šroubení	ks	2,00	1 819,00 Kč	3 638,00 Kč
D+M kulový kohout DN25 vč. šroubení	ks	1,00	2 536,00 Kč	2 536,00 Kč
D+M ventilová krabice pro 3 plyny (O2 pr.18x1, Air pr. 18x1, Vac pr. 22x1); 3x kulový uzávěr, 3x snímač tlaku, 3x manometr, 3x záložní nouzový vstup NIST; montáž pod omítku	ks	1,00	39 517,00 Kč	39 517,00 Kč
D+M ventilová krabice pro 5 plynů (2xO2 pr.18x1, 1xAir pr. 18x1, 2xVac pr. 22x1); 3x kulový uzávěr, 3x snímač tlaku, 3x manometr, 3x záložní nouzový vstup NIST; montáž pod omítku	ks	1,00	61 029,00 Kč	61 029,00 Kč
D+M signalizační hlásič klinického nouzového alarmu; zobrazení 3 pozice na displeji; montáž pod omítku	ks	2,00	24 852,00 Kč	49 704,00 Kč
D+M kabel signalizace J-Y(ST)Y 2x2x0,8; vč kotvení	m	75,00	38,00 Kč	2 850,00 Kč
D+M lůžková nástěnná rampa pro 1 lůžko - výbava viz. výkres č. 4.6.2.02	ks	3,00	41 782,00 Kč	125 346,00 Kč
D+M lůžková nástěnná rampa pro 2 lůžka - výbava viz. výkres č. 4.6.2.03	ks	7,00	80 221,00 Kč	561 547,00 Kč
D+M lůžková nástěnná rampa pro 2 lůžka - výbava viz. výkres č. 4.6.2.04	ks	2,00	174 662,00 Kč	349 324,00 Kč
D+M lůžková nástěnná rampa pro 1 lůžko - výbava viz. výkres č. 4.6.2.05	ks	1,00	62 480,00 Kč	62 480,00 Kč
D+M rychlospojkový panel O2	ks	2,00	2 471,00 Kč	4 942,00 Kč
D+M teleskop.tyč nerez vč.držáku a plenty /na zed'/	ks	10,00	6 984,00 Kč	69 840,00 Kč
dokumentace skut.stavu (3x paré, 1x CD)	ks	1,00	3 287,00 Kč	3 287,00 Kč
zahájení,ukončení a předání	ks	1,00	4 953,00 Kč	4 953,00 Kč
revize plynových zařízení	ks	1,00	10 825,00 Kč	10 825,00 Kč
revize elektrických zařízení	ks	1,00	10 550,00 Kč	10 550,00 Kč
zkoušky plynových zařízení dle ČSN EN ISO 7396-1	ks	1,00	2 590,00 Kč	2 590,00 Kč
dopravné, přesun hmot po staveništi	ks	1,00	27 852,00 Kč	27 852,00 Kč
Cena celkem bez DPH				1 770 243,50 Kč
DPH 21%				371 751,14 Kč
Cena celkem s DPH				2 141 994,64 Kč

Vypracoval: Jan Procházka
Dne: 10.11.2025